^

r ,

IBIJMM

RESOLUÇÃO N° 692/07

A Comissão Intergestores Bipartite, constituída por meio da Portaria n°. 185-P, de
24 de agosto de 1993, em reunião extraordinária realizada no dia 26 de outubro
de 2007, às 10 horas, no auditório do LACEN,

RESOLVE:

Art. Io - Tornar sem efeito a Resolução n.° 654/07 que aprovou a transferência
do servidor da Funasa, JOÃO TADEU BATISTA FREITAS, Guarda de Endemias,
matrícula SIAPE n.° 501245, com exercício na Secretaria Municipal de Saúde de
Panças, para a Secretaria Municipal de Saúde de Água Doce do Norte.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Vitória, 30 de outubro de 2007.

'.' ANSELMO TOSE
( Presidente da CIB/SUS-ES

Secretário de Estado da Saúde

v~

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes,2025 - Bento Ferreira - Vitória-ES - CEP 29.052-121
Telefone/Fax: (27) 3137-2316 e-mail: bipartite@saude.es.gov.br